СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

26.10.2017 № 15/7

Об утверждении состава комиссии Совета
депутатов муниципального округа Котловка
по соблюдению лицами, замещающими
муниципальные должности, ограничений,
запретов и исполнения ими обязанностей,
установленных законодательством Российской
Федерации о противодействии коррупции

В соответствии с пунктом 13 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с
изменениями по состоянию на 12.07.2017), части 9 статьи 5 и пункта 10 части 1
статьи 6 Устава муниципального округа Котловка, действующего в редакции
решения Совета депутатов муниципального округа Котловка от 14 июля 2017 года
№ 10/2, Совет депутатов решил:

1. Утвердить состав комиссий Совета депутатов муниципального округа
Котловка по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности,
ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных
законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции
(приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
округа Котловка от 15.09.2016 № 11/5 «Об утверждении состава комиссии Совета
депутатов муниципального округа Котловка  по соблюдению лицами,
замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения
ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о
противодействии коррупции»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа  Котловка от
26.10.2017 № 15/7

Комиссия
Совета депутатов муниципального округа Котловка  по

соблюдению лицами, замещающими муниципальные
должности, ограничений, запретов и исполнения ими

обязанностей, установленных законодательством Российской
Федерации о противодействии коррупции

Председатель:

Масленников А. К. – депутат Совета депутатов

Члены комиссии:

Пчельников Г. И. – депутат Совета депутатов
Герасимов А. С. – депутат Совета депутатов
Шмилович А. Л. – депутат Совета депутатов

Экспертная группа:

Терсков А.А. – Начальник отдела аппарата СД МО

Батраков Р. В. – советник по правовым вопросам аппарата СД МО

От территориальных органов исполнительной власти – по согласованию

Секретарь:

Старикова Л.Е. – советник по организационным вопросам аппарата СД МО